
UCHWAŁA NR 49/V/19
RADY GMINY SŁUPNO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Słupno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Słupno, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, ustalenia warunków 

i zasad oraz stawki opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 9941)), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. 2018r. poz. 20162)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne znajdujące się na terenie Gminy Słupno zwane dalej 
„przystankami”, stanowiące własność Gminy Słupno lub będące przez nią zarządzane w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchyla się uchwały: nr 246/XXVI/13 z dnia 26.04.2013 r., nr 68/XIII/15 z dnia 07.09.2015 r., 
103/XX/15 z dnia 30.12.2015 r., 142/XXV/16 z dnia 29.06.2016 r., 144/XXVI/16 z dnia 25.07.2016 r., 13/II/17 
z dnia 12.09.2017 r., 46/IV/17 z dnia 09.11.2017 r., 60/V/17 z dnia 19.12.2017 r., 89/IX/18 z dnia 
22.02.2018 r., 118/XIII/18 z dnia 24.05.2018 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno

Małgorzata Sawicka

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349, 
1432 i poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 2435.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 4239



1 Nowe Gulczewo Wyszogrodzka 0+020 P 12

2 Nowe Gulczewo Wyszogrodzka 0+030 L 11

3 Nowe Gulczewo Sobieskiego 0+650 P 14

4 Nowe Gulczewo Sobieskiego 0+640 L 13

5 Nowe Gulczewo Kasztelańska 1+040 P 16

6 Nowe Gulczewo Kasztelańska 1+050 L 15

7 Nowe Gulczewo Ruciana 1+610 L 17

8 Nowe Gulczewo Ruciana 1+620 P 18

9 Nowe Gulczewo Ketlinga 0+460 L 19

10 Nowe Gulczewo Ketlinga 0+470 P 20

11 Gulczewo Gulczewo 0+850 L 21

12 Gulczewo Gulczewo 0+860 P 22

13 Stare Gulczewo Stare Gulczewo 0+005 P 12

14 Stare Gulczewo Stare Gulczewo 0+020 L 11

15 Stare Gulczewo Remiza 0+600 P 14

16 Stare Gulczewo Remiza 0+610 L 13

17 Mirosław Skrzyżowanie 1+140 P 16

18 Mirosław Skrzyżowanie 1+150 L 15

19 Cekanowo Mazowiecka 1+140 P 12

20 Cekanowo Mazowiecka 1+150 L 11

21 Cekanowo Królewska 0+300 L 13

22 Cekanowo Królewska 0+310 P 14

23 Cekanowo Remiza 0+700 P 16

24 Cekanowo Remiza 0+690 L 15

numer  

przystanku 
kilometraż drogi strona drogi 

291203W

granica miasta Płock - 

Nowe Gulczewo

291204W Stare Gulczewo- Mirosław

291205W Cekanówek-Piotrowo

291202W

Boryszewo Nowe droga 

powiatowa nr 2940W

lp nr drogi przebieg drogi Nazwa przystanku komunikacyjnego

lokalizacja przystanku

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA SŁUPNO

Cekanowo-Szeligi-Słupno-

Krzelewo-droga powiatowa 

nr 2952W291209W

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/V/19

Rady Gminy Słupno

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4239



25 Cekanowo GOK 1+150 P 18

26 Cekanowo GOK 1+140 L 17

27 Cekanowo Lazurowa 1+970 P 20

28 Cekanowo Lazurowa 1+960 L 19

29 bez nr do PERN-u Cekanowo Plebanka 1+480 P 12

30 Cekanowo Wiejska 0+102 P 60

31 Cekanowo Wiejska 0+50 L 61

32 291603W Cekanowo GOK 1+070 P 62
33 Cekanowo GOK 1+030 L 63

34 Słupno Kalinowa 5+120 P 22

35 Słupno Kalinowa 5+110 L 21

36 Słupno Jasna 5+740 P 24

37 Słupno Jasna 5+730 L 23

38 Słupno GOPS 3+240 L 11

39 Słupno GOPS 3+250 P 12

40 Słupno Bociania 1+060 P 14

41 Słupno Bociania 1+050 L 13

42 Słupno Zajazd bez kilometrażu P 12

43 Słupno Zajazd bez kilometrażu L 11

44 Słupno Bajkowa 0+180 P 46

45 Słupno Bajkowa 0+170 L 43

46 Słupno Smocza 0+670 P 48

47 Słupno Smocza 0+660 L 45

48 Słupno Młynarska, Pętla 1+200 P 50

49 działka 71/1 ul.Kościelna Słupno Szkoła bez kilometrażu P 12

50 Szeligi Pętla 0+000 P 12

51 Szeligi Pętla 0+000 L 11

52 Mijakowo Skrzyżowanie 0+720 P 14

53 Mijakowo Skrzyżowanie 0+710 L 13

54 291210W

droga powiatowa Nr 

2941W Mijakowo -droga 

powiatowa nr 2958W Mijakowo Mijakowo 0+670 P 14

55 Barcikowo Żwirownia 1+120 P 16

56 Barcikowo Sad 1+730 P 18

ul. Miszewska

291223W Słupno-ul. Młynarska

291239W Szeligi - Barcikowo

291239W Szeligi - Barcikowo

291239W Szeligi - Barcikowo

Cekanowo-Szeligi-Słupno-

Krzelewo-droga powiatowa 

nr 2952W291209W

291209W

Cekanowo-Szeligi-Słupno-

Krzelewo-droga powiatowa 

nr 2952W

291212W Borowiczki-Słupno

Cekanowo

291222W Liszyno-Słupno

działka 406/4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4239



57 Barcikowo Sklep 0+310 P 20

58 Barcikowo Skrzyżowanie 1+150 P 22

59 dz 29  - Święcieniec Pętla bez kilometrażu L 11

60 291207W Sambórz - Ramutowo Sambórz Sambórz 0+790 P 16

61 291225W

od drogi gminnej nr 7 do 

działki nr 115 Sambórz Skrzyżowanie 1+077 P 18

63 Borowiczki-Pieńki Łąkowa 0+174 P 66

64 Borowiczki-Pieńki Łąkowa 0+143 L 57

65 Borowiczki-Pieńki Gajowa 0+410 P 15

66 Borowiczki-Pieńki Gajowa 0+420 L 16

67 Borowiczki-Pieńki Głęboka 0+760 L 17

68 Borowiczki-Pieńki Głęboka 0+770 P 18

69 Borowiczki-Pieńki Świetlica 1+280 L 19

70 Borowiczki-Pieńki Świetlica 1+290 P 20

71 Borowiczki-Pieńki Wodna 2+340 P 22

72 Borowiczki-Pieńki Wodna 2+350 L 21

73 Borowiczki-Pieńki Zakątek 0+540 P 24

74 Borowiczki-Pieńki Zakątek 0+550 L 23

75 Bielino Figurka 1+400 P 26

76 Bielino Figurka 1+410 L 25

77 Bielino Stacja 2+060 P 28

78 Bielino Stacja 2+050 L 27

79 Bielino Bielino 1+150 P 52

80 Bielino Bielino 1+160 L 47

81 Liszyno Spokojna 2+680 P 30

82 Liszyno Spokojna 2+700 L 29

83 Liszyno Dekarska 3+440 P 32

84 Liszyno Dekarska 3+450 L 31

85 Liszyno Jagiellońska 3+970 L 33

86 Liszyno Jagiellońska 3+980 P 34

87 Liszyno Szkoła 4+320 L 35

88 Liszyno Szkoła 4+330 P 36

89 Liszyno Sikory 2+755 P 38

Borowiczki-Pieńki-Wykowo

291211W

droga powiatowa 2958W-

Barcikowo

Borowiczki granica gminy-

Poddębiec-Liszyno-droga 

powiatowa 5204W

291214W

bez nr Bielino-Rydzyno

bez nr

Borowiczki - Pieńki - 

Wykowo

bez nr

291214W Borowiczki Pieńki- Liszyno

P 6462 Sambórz Sambórz I

od drogi powiatowej 

2942W291207W 1+662

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4239



90 Liszyno Sikory 2+775 L 37

91 Liszyno Widna 3+561 P 68

92 Liszyno Widna 3+580 L 59

93 Wykowo Las 6+100 P 38

94 Wykowo Las 6+110 L 37

95 Wykowo Centrum 6+520 P 40

96 Wykowo Centrum 6+520 L 39

97 Wykowo Wykowo 0+010 P 42

98 Wykowo Wykowo 0+010 L 41

99 Wykowo Świetlica 0+500 P 44

100 Wykowo Świetlica 0+500 L 55

101 Rydzyno Figurka 1+600 P 54

102 Rydzyno Figurka 1+610 L 49

103 Rydzyno Skrzyżowanie 2+110 P 56

104 Rydzyno Skrzyżowanie 2+120 L 51

105 Rydzyno Świetlica 2+570 P 58

106 Rydzyno Świetlica 2+560 L 53

107 Rydzyno Pętla 3+500 P 30bez nr Bielino-Rydzyno

291232W Wykowo-Wykowo

bez nr

Borowiczki - Pieńki - 

Wykowo

291214W Borowiczki Pieńki- Liszyno

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4239



 
 
 
 
 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  
NA TERENIE GMINY SŁUPNO 

 
1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Słupno, które stanowią własność Gminy 

Słupno lub są przez nią zarządzane, zwane dalej „przystankami”, mogą korzystać nieodpłatnie 
operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego, zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami.  

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów), zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy, w sposób 
nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi, z poszanowaniem zasad organizacji  
i bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

3. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków należy dołączyć:  

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 
transportowych, długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między 
przystankami.  

2) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw.  

3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.  

4. Gmina Słupno wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia wynosi 
6 miesięcy.  

5. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym, przed rozpoczęciem korzystania z przystanków należy złożyć wniosek  
o zawarcie umowy na korzystanie z przystanków.  

6. Do wniosku o zawarcie umowy z Gminą Słupno na korzystanie z przystanków należy 
dołączyć:  

1) kserokopię zezwolenia za wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym.  

2) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy.  

7. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia. Umowa określa w szczególności:  

1) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach.  

2) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy.  

8. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia  
20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018r. Nr 108, poz. 1990, 2244, Monitor 
Polski z 2018r poz. 802).  

9. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest 
zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości 
parkowania i oczekiwania na kurs.  

10. Operatorzy, przewoźnicy zobowiązani są do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy  
na przystankach.  

11. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą.  

12. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy, 
umieszczania bez uzgodnienia z Gminą plakatów, reklam, ogłoszeń.  

13. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych,  
tj. na słupku pod znakiem D-15, lub za zgodą Gminy - na wiacie przystankowej.  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/V/19

Rady Gminy Słupno

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4239


		2019-04-02T09:01:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




